
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

«оМ» 2023 года

О проведении общего собрания 
первичного отделения
Общероссийского общественно­
государственного движения 
детей и молодежи «Движение 
первых»

В соответствии с Порядком создания первичных отделений 
Общероссийского общественно-государственного движения детей и 
молодежи, утвержденным решением Правления Общероссийского 
общественно-государственного движения детей и молодежи от «20» декабря 
2022 г. № 3,

приказываю:

1. Участникам-наставникам первичного отделения
Общероссийского общественно-государственного движения детей и 
молодежи «Движение первых», созданного на базе СОГБУДО «Детско- 
юношеский центр туризма, краеведения и спорта» (далее - первичного 
отделения Центра), старшему методисту Кириченко Е.Н. и старшему 
инструктору-методисту Федорович Н.Н. провести «/£» 2023 года
общее собрание первичного отделения Центра.

2. Утвердить Решение заседания общего собрания первичного
отделения Центра (Приложение). /1

3. Контроль за исполнением нцётоящего приказа оставляю за собой.

Директор * /^i/i М.И. Малахов

С приказом ознакомлены:


